[image: image1.png]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	            от
	   20.12.2021
	№
	96

Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области в собственность Высоковского муниципального образования  Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 5, 6 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в  РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Законом Саратовской области от 26 марта 2009 г. № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, решением Совета Высоковского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области от 15.12.2021г. № 29, Красноармейское районное Собрание Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
	1.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области в собственность Высоковского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему решению.

         2. Опубликовать  настоящее   решение  путем   размещения  на официальном сайте администрации   Красноармейского   муниципального  района   в    информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Красноармейского

районного Собрания                                                            Л.В.Герасимова
Секретарь Красноармейского

районного Собрания                                                              А.В.Кузьменко
	Приложение к решению Красноармейского районного Собрания Красноармейского

муниципального района Саратовской области

от «20» декабря  2021г. № 96

Перечень муниципального имущества,

передаваемого из собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области в собственность Высоковского муниципального образования Красноармейского муниципального района

Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Северная
	грунтовое покрытие,

протяженность  0,466 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Школьная
	грунтовое покрытие

протяженность  0,7 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Советская
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 0,15 км;

грунтовое покрытие,

 протяженность 1,230 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Кооперативная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность  0,234 км;

грунтовое покрытие,

протяженность 0,766 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Молодежная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 0,222 км;

грунтовое покрытие,

протяженность 1,178 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Южная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 0,235 км;

грунтовое покрытие,

протяженность 0,465 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Центральная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 1,0 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Восточная
	грунтовое покрытие,

протяженность  1,117 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Садовая
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,480 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, ул. Крайняя
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,6 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Высокое, подъезд к кладбищу
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,320 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Луговая
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,871 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Кооперативная
	грунтовое покрытие,

протяженность 1,530 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Молодежная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 0,882 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Набережная
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,460 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Почтовая
	грунтовое покрытие,

протяженность 1,380 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Центральная
	Асфальтобетонное покрытие, протяженность 0,2 км;

грунтовое покрытие,

протяженность 0,95 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, ул. Школьная
	грунтовое покрытие,

протяженность 1,0 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Старая Топовка, подъезд к кладбищу
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,7 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Карамыш, ул. Железнодорожная
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,8 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Карамыш, ул. Школьная
	грунтовое покрытие,

протяженность 1,026 км

	Сооружение – автомобильная дорога

	РФ,  Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Высоковское сельское поселение,

с. Карамыш, подъезд к кладбищу
	грунтовое покрытие,

протяженность 0,8 км